
          

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края
                                                                                                               

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального района

 31 января 2018 года
О  признании  утратившим  силу  решения  Думы
Лазовского  муниципального  района  от  30.03.2011
№ 281-МПА  «Об  утверждении  Положения  о
предоставлении  гражданами  претендующими  на
замещение  должностей  муниципальной  службы
органов  местного  самоуправления  Лазовского
муниципального  района,  и  муниципальными
служащими  органов  местного  самоуправления
Лазовского  муниципального  района  сведений  о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера» 

С  целью  приведения  муниципальных  правовых  актов  Думы  Лазовского
муниципального  района  в  соответствии  с  федеральным  законодательством,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии
коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием
расходов  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и  иных  лиц  их  доходам»,
Уставом Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

  1. Решение Думы Лазовского муниципального района от 30.03.2011 № 281-МПА «Об
утверждении Положения о предоставлении гражданами,  претендующими на замещение
должностей  муниципальной  службы  органов  местного  самоуправления  Лазовского
муниципального  района  и  муниципальными  служащими  органов  местного
самоуправления Лазовского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера» - признать утратившим силу.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Лазовского
муниципального района                                                                       Ю.А. Мосальский
       

с. Лазо
31.01.2018 г.
№ 54-МПА


